
Stenboden Skjern A/S

Årsrapport for 2011/12

CVR-nr. 33 04 17 56

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27/12 2012



Peter Skovhus
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenboden Skjern A/S
Halkjærvej 20A
9200 Ålborg SV

Telefon: 97 35 17 22

CVR-nr.: 33 04 17 56

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 24. juni 2010

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Bestyrelse

Maj-Britt Skovhus, formand
John Bent Pedersen
Peter Skovhus
Merete Pedersen

Direktion

Peter Skovhus

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Skjern Bank
Banktorvet 3
6900 Skjern

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af perler og hobbyartikler i øvrigt til ind- og udland.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på DKK 3.231.462, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.230.484.

Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har i regnskabsåret haft et betydeligt negativt resultat, og selskabet har pr. 30. juni 2012 en betydelig negativ egenkapital.

Det er af afgørende betydning for selskabets evne til at overleve og for selskabets kapitalberedskab, at der opnås accept om fremtidig finansiering, og at selskabets indtjeningsevne forbedres i de kommende år.

Ledelsen har ført forhandlinger med selskabets bankforbindelse om fremtidig finansiering uden at der p.t. er opnået tilsagn herom.

Idet ledelsen forventer, at der opnås tilsagn om fremtidig finansiering fra selskabets bankforbindelse og med baggrund i de af ledelsen udarbejdede budgetter, der viser, at selskabets indtjeningsevne kan forbedres, er årsregnskabet aflagt under en forudsætning om fortsat drift.

Såfremt der ikke opnås finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse vil der være usikkerhed om selskabets fortsatte drift, og et tvangssalg af selskabets aktiver kan medføre et betydeligt nedskrivningsbehov.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2011/12 DKK	2010/11 DKK
Bruttotab		-412.173	-66.451
Personaleomkostninger	1	-1.616.370	-2.107.544
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-96.984	-52.054
Resultat før finansielle poster		-2.125.527	-2.226.049
Finansielle indtægter		1.070	15.329
Finansielle omkostninger	3	-435.005	-481.812
Resultat før skat		-2.559.462	-2.692.532
Skat af årets resultat	4	-672.000	672.000
Årets resultat		-3.231.462	-2.020.532

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-3.231.462	-2.020.532
		-3.231.462	-2.020.532

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Edb-software		158.262	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	158.262	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.860	100.000
Materielle anlægsaktiver	6	89.860	100.000
Deposita		135.000	139.900
Finansielle anlægsaktiver		135.000	139.900
Anlægsaktiver		383.122	239.900
Varebeholdninger		3.061.553	3.300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.374	612.231
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.170	964.398
Andre tilgodehavender		78.060	6.298
Udskudt skatteaktiv		0	672.000
Periodeafgrænsningsposter		91.506	0
Tilgodehavender		689.110	2.254.927
Likvide beholdninger		24.788	2.305
Omsætningsaktiver		3.775.451	5.557.232
Aktiver		4.158.573	5.797.132

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		501.000	500.000
Overført resultat		-2.731.484	-163.999
Egenkapital	7	-2.230.484	336.001
Kreditinstitutter		5.380.421	4.791.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.251	242.747
Anden gæld		681.385	427.195
Kortfristede gældsforpligtelser		6.389.057	5.461.131
Gældsforpligtelser		6.389.057	5.461.131
Passiver		4.158.573	5.797.132
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.385.734	1.721.695
Pensioner	139.777	251.859
Andre omkostninger til social sikring	59.420	102.704
Andre personaleomkostninger	31.439	31.286
	<u>1.616.370</u>	<u>2.107.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er vederlaget til direktionen og bestyrelsen ikke oplyst.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	39.565	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	57.419	51.934
Gevinst og tab ved afhændelse	0	120
	<u>96.984</u>	<u>52.054</u>
Edb-software	39.565	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.090	44.880
Småanskaffelser	22.539	7.054
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	120
Edb-programmel	4.790	0
	<u>96.984</u>	<u>52.054</u>

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	35.000
Andre finansielle omkostninger	435.005	446.812
	<u>435.005</u>	<u>481.812</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u> DKK	<u>2010/11</u> DKK
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	672.000	-672.000
	<u>672.000</u>	<u>-672.000</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Edb-software</u> DKK
Kostpris 1. juli		0
Tilgang i årets løb		197.827
Kostpris 30. juni		<u>197.827</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli		0
Årets afskrivninger		39.565
		<u>39.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>158.262</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> DKK
Kostpris 1. juli		126.100
Tilgang i årets løb		19.950
Kostpris 30. juni		<u>146.050</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli		26.100
Årets afskrivninger		30.090
		<u>56.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>89.860</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Saldo primo 1. juli	500.000	-163.999	336.001
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	499.000	500.000
Skattefrit tilskud moderselskab	0	164.977	164.977
Årets resultat	0	-3.231.462	-3.231.462
Egenkapital 30. juni	501.000	-2.731.484	-2.230.484

Der er ikke udstedt aktier. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Skjern Bank:

	2012	2011
	DKK	DKK
Virksomhedspant	4.000.000	3.000.000
Ophørende livsforsikring	2.000.000	0

Eventualforpligtelser

SKAT har foretaget udlæg i deposita og udvalgte debitorer.

Selskabet havde pr. balancedagen indgået huslejekontrakt med en årlig leje på DKK 270.000 og en opsigelsefrist på 3 måneder.

Selskabet har indgået leasingaftale (operationel) på personbil med en årlig ydelse på DKK 63.000.

Løsørejerpantebreve nom. DKK 290.000 er i behold.

Noter til årsrapporten

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Skovhus Holding ApS, Halkjærvej 20A, 9200 Ålborg SV.
